
Dz.U./S S126
02/07/2013
216435-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

02/07/2013 S126
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:216435-2013:TEXT:PL:HTML

Polska-Żychlin: Usługi związane z odpadami
2013/S 126-216435

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Gmina Żychlin
ul. Barlickiego 15
Osoba do kontaktów: Anna Śnieć
99-320 Żychlin
POLSKA
Tel.:  +48 242851006
E-mail: sekretariat@gminazychlin.pl
Faks:  +48 242852683
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.gminazychlin.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne
Środowisko
Zdrowie
Budownictwo i obiekty komunalne
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Żychlin

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 16: Usługi w dziedzinie odprowadzania ścieków i wywozu nieczystości; usługi sanitarne i
podobne
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Gmina
Żychlin
Kod NUTS PL114

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:216435-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:sekretariat@gminazychlin.pl
http://www.gminazychlin.pl


Dz.U./S S126
02/07/2013
216435-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

02/07/2013 S126
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia publicznego jest usługa polegająca na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów
komunalnych z terenu gminy Żychlin.
Ogólna charakterystyka gminy Żychlin w kontekście odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych.
1. Liczba mieszkańców zameldowanych na terenie gminy Żychlin wynosi: około 12596 osób, w tym w
zabudowie wielorodzinnej około 6571 osób, w zabudowie jednorodzinnej około 6025 osób.
Na terenach wiejskich zameldowanych jest około 3874 osób, natomiast na terenie miasta zameldowanych jest
około 8722 osób.
2. Powierzchnia gminy Żychlin – 76,56 km2.
3. Szacowana ilość budynków w zabudowie jednorodzinnej wynosi do 2 000 nieruchomości, a w zabudowie
wielorodzinnej wynosi do 200 nieruchomości.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 7 do SIWZ.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90500000, 90511000, 90511200, 90511300, 90512000, 90533000, 90513100

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 1 452 937,50 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
BPI.271.3.2013

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 75-125755 z dnia 17.4.2013

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1
Nazwa: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Żychlin
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

28.6.2013

V.2) Informacje o ofertach

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:125755-2013:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S126
02/07/2013
216435-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

02/07/2013 S126
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Przedsiębiorstwo Oczyszczania Miasta EKO SERWIS Spółka z o.o.
ul. Łąkoszyńska 127
99-300 Kutno
POLSKA
Tel.:  +48 242542986
Faks:  +48 242546886

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 3 720 868,30 EUR
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 452 937,50 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom trzecim: 
Nieznana
Krótki opis wartości/części zamówienia, które będzie zlecone podwykonawcom: odbieranie odpadów
komunalnych z części nieruchomości

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
Wartość podana w pkt V.4) – początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia obejmuje również
zamówienia uzupełniające.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze
środków ochrony prawnej szczegółowo regulują przepisy działu VI ustawy Prawo zamówień publicznych–
Środki ochrony prawnej (art. 179 – 198 g ustawy).

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S126
02/07/2013
216435-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

02/07/2013 S126
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28.6.2013

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

